

Firma Sanofi po raz kolejny została wyróżniona Białym Listkiem CSR tygodnika Polityka

Warszawa, 16 kwietnia 2019, Listki CSR są nagrodą przyznaną corocznie przez tygodnik Polityka we współpracy z firmą Deloitte oraz Forum Odpowiedzialnego Biznesu. Listki CSR Polityki to wyróżnienia dla najbardziej odpowiedzialnych i zaangażowanych społecznie firm.

Zgłoszone firmy zostały ocenione w oparciu o ankietę, w której analizowane są takie obszary jak m.in.: ład korporacyjny, prawa człowieka, zachowania wobec pracowników, ochrona środowiska, dbałość o klienta, uczciwość biznesowa i zaangażowanie społeczne. Tegoroczną ankietę wypełniło 111 przedsiębiorstw. Wśród nagrodzonych znalazło się 73 firm.

Firma Sanofi od wielu lat konsekwentnie realizuje swoją strategię społecznej odpowiedzialności biznesu stawiając na edukację i rozwój pracowników, angażując się w działania skierowane do społeczności lokalnych oraz realizując liczne inicjatywy zdrowotne.

Informacje o firmie Sanofi

Sanofi wspiera pacjentów w pokonywaniu wyzwań zdrowotnych. Jesteśmy globalną firmą biofarmaceutyczną skoncentrowaną na zdrowiu ludzkim. Zapobiegamy chorobom za pomocą szczepionek, dostarczamy innowacyjne sposoby leczenia bólu i łagodzenia cierpienia. Wspieramy zarówno tych, którzy cierpią na choroby rzadkie, jak również miliony pacjentów zmagających się z chorobami przewlekłymi.

Dzięki zaangażowaniu ponad 100 000 pracowników w 100 krajach, Sanofi przekształca innowacje naukowe w rozwiązania opieki zdrowotnej dostępne na całym świecie. Jedna z 112 fabryk Sanofi, jest zlokalizowana w Rzeszowie. Sanofi w Polsce zatrudnia blisko 900 pracowników. Według danych IQVIA Polska, Sanofi zajmuje jedno z wiodących miejsc w krajowym rankingu największych firm farmaceutycznych.

Więcej szczegółów można znaleźć pod adresem: www.sanofi.pl



Sanofi Polska



@SanofiPolska



@sanofipolska

Dodatkowych informacji udziela:

Klaudia Dobosiewicz

Communication & CSR Manager, Sanofi Polska

Tel. +48 519 076 741

E-mail: klaudia.dobosiewicz@sanofi.com